
UCHWAŁA NR XXXI/231/17
RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty

RADA MIEJSKA
uchwala:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Annopol,  a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Annopol, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Annopol klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola.

§ 3. Uchwała podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1637



 

 

 

                  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Annopol, a także granice obwodów                                                                                                                    
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Annopol, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
ks. Józefa Poniatowskiego w 
Annopolu 

ul. Kościuszki 8, 23-235 Annopol, ul. 
Kościuszki 22, 23-235 Annopol 

(drugi budynek szkoły) 

Annopol, Jakubowice, Kopiec, Opoczka Annopol, Jakubowice, Kopiec, 
Opoczka 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Dąbrowie 

Dąbrowa 91, 23-235 Annopol Dąbrowa, Huta, Stary Rachów , Nowy 
Rachów 

Dąbrowa, Huta, Stary Rachów, 
Nowy Rachów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Marii Kołsut w Grabówce 

Grabówka 67,23-235 Annopol Anielin, Baraki, Grabówka, Grabówka 
Ukazowa, Grabówka -Kolonia, 

Chamówka, Natalin, Zofipole, Sucha 
Wólka, Zastocze 

Anielin, Baraki, Grabówka, 
Grabówka Ukazowa, Grabówka- 

Kolonia, Chamówka, Natalin, 
Zofipole, Sucha Wólka, Zastocze 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Kosinie 

Kosin 25, 23-235 Annopol Kosin Kosin 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Świeciechowie 

Świeciechów 122, 23-235 Annopol Bliskowice, Świeciechów Duży, 
Świeciechów Poduchowny, Lasek, 

Zychówki, Popów 

Bliskowice, Świeciechów Duży, 
Świeciechów Poduchowny, 
Lasek, Zychówki, Popów 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Borowie prowadzona przez 
Stowarzyszenie na rzecz 
Ekorozwoju Wsi Borów 

Borów 31, 23-235 Annopol Borów Borów 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Janiszowie  prowadzona przez 
Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Wychowawców Przyjazna Szkoła w 
Janiszowie 

Janiszów 32, 23-235 Annopol Janiszów, Zabełcze Janiszów, Zabełcze 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Opoce Dużej prowadzona przez 
Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Opiekunów Razem dla przyszłości w 
Opoce Dużej 

Opoka Duża 5, 23-235 Annopol Opoka Duża, Opoka- Kolonia, Józefin, 
Michalin, Wymysłów 

Opoka Duża, Opoka- Kolonia, 
Józefin, Michalin, Wymysłów 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/231/17

Rady Miejskiej w Annopolu

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1637



  

 

 

                

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Annopol  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 
granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  

 rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Klasy Publicznego Gimnazjum 
im. Św. Jadwigi Królowej w 
Annopolu prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. ks. Józefa Poniatowskiego w 
Annopolu 

ul. Kościuszki 8, 23-235 
Annopol 

Anielin, Annopol, Baraki, Bliskowice , 
Borów, Dąbrowa,  Grabówka, Grabówka 

Ukazowa, Grabówka -Kolonia, 
Chamówka, Huta,  Jakubowice, Janiszów,  

Kopiec, Kosin,  Lasek,  Natalin,  Nowy 
Rachów,  Opoczka, Opoka Duża, Opoka- 
Kolonia, Józefin, Michalin, Popów,  Stary 

Rachów, Sucha Wólka, Świeciechów 
Duży, Świeciechów Poduchowny,  
Wymysłów, Zabełcze, Zastocze, 

Zofipole,  Zychówki 

Anielin, Annopol, Baraki, Bliskowice, 
Borów, Dąbrowa,  Grabówka, 

Grabówka Ukazowa, Grabówka -
Kolonia, Chamówka, Huta,  

Jakubowice, Janiszów,  Kopiec, 
Kosin,  Lasek,  Natalin,  Nowy 

Rachów,  Opoczka, Opoka Duża, 
Opoka- Kolonia, Józefin, Michalin, 

Popów,  Stary Rachów, Sucha Wólka, 
Świeciechów Duży, Świeciechów 

Poduchowny, Wymysłów, Zabełcze, 
Zastocze, Zofipole,  Zychówki 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/17

Rady Miejskiej w Annopolu

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1637


		2017-04-06T12:28:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




